¹⁵⁶¹ Segue-se uma letra riscada.

¹⁵⁶² No final desta palavra encontra-se um "m" riscado.

terum idem Pius predecessor dictas militias tanto honeri subiecisset cum ex residuo reddituum decenter statum suum tenere non possent (fl. 343) et quod expressis causis videlicet deffensionis eorundem regnorum preffacte militie quam plurimis a Sede Apostolica et regibus eorundem regnorum communitate fuerant privilegiis et gratiis ac proptere hactenus amplificate fuerant si ipse littere sortirentur effectum e contra ipse militie plurimum deciderent et quo laborerent earumque fructus ad modum diminuerentur quod dictus Fernandus infante preffacti Alfonsus regis frater ac ipsarum duarum militiarum gubernator reputaret sibi ad turpissimam ingnominiam si suo tempore contingeret illustres quoque et nobiles persone que in ipsis miliciis erant reputantes sibi ad dedecus in Affrica habitare necdum alios ad suscipiendum habitum earundem militiarum mutarent sed potius eos ne illum susciperent turbare curarent et per consequens in ipsis miliciis solum persone viles et objecte ingrederentur. Unde pro parte tam dicti infantis quam universorum militum predictorum asserencium quod ad execucionem ipsarum litterarum nondum processum erat ipsi pro predecessorii humiliter supplicato ut litteras et facultatem huiusmodi et alia omnia et singula in eis contenta revocare cassare et annullare de begnitate apostolica dignaretur idem predecessor de premissis certam noticiam non habens huiusmodi suplicationibus inclinatus voluit et concessit videlicet sub data de anno octavo kalendas Julii pontificatus sui anno sexto dari certis iudicibus in mandatis quatinus si et postquam vocatis quorum interest de premissis assertis legitime constaretur prefatique regis ad id expressus accederet acensus (fl. 343v) litteras et facultatem huiusmodi auctoritate apostolica cassarent revocarent et annullarent non obstantibus premissis ac constitutionibus et ordinationibus apostolicis ceterisque contrariis quibuscunque. Ne autem de voluntate et cessione predictis pro eo quod super illis dicti Pii predecessoris littere superveniente eius obitu confecte non fuerunt valeat quomodolibet hesitari ipseque infans illarum frusteretur effectu volentes et eadem auctoritate apostolica decernentes quod voluntas et concessio Pii predecessoris huiusmodi per inde a dicta die decimo octavo kalendas Julii suum sorciantur effectum ac si super illis dicti Pii predecessoris littere sub eiusdem die data comfeyte fuissent prout superius enarratur quodque presentes littere ad probandum plene voluntatem et concessionem Pii predecessoris huiusmodi ibique sufficiant nec ad¹⁵⁶³ id probationis alterius adminiculum requiratur discrecioni vestri¹⁵⁶⁴ per apostolica scripta mandamus quatinus vos vel duo aut unus vestrum si et postquam vocatis eorum interest de assertis huiusmodi constiterit prefatique regis ad hoc expressa accedat¹⁵⁶⁵ assensus constito vobis de assertis et accedente consensu regis preffacti litteras et facultatem huiusmodi ac inde secuta quecumque prefata apostolica auctoritate revocatis cassetis et amuletis juxta huiusmodi volumptatem et concessionem Pii predecessoris ante dicti non omnibus supradictis. Datum Rome apud Sanctum Petrum anno incarnationis Dominice¹⁵⁶⁶ millesimo quadragentesimo quarto sexagesimo¹⁵⁶⁷ (fl. 344) decimo kalendas Octobris. Pontificatus nostri anno primo.